Databaze "Odborné zpusobilych osob" - dle skoleni na kotle ROJEK uskutecnéné v roce 2025, 2024, 2023, 2022, 2021

Tyto nize zapsani mohou dle zdkona €. 201/2012 Sb. délat dle dohody s koncovym uzivatelem kontroly technického stavu stacionarniho zdroje na tuha paliva s teplovodnim vyménikem ROJEK na zékladé naseho
Skoleni a ziskani certifikatu na prodej, montaz a servis kotlt ROJEK. Vice informaci ke kontrolam na webu www.rojek.cz. Evidenc¢ni ¢islo pro "Odborné zpUsobilé osoby" pro firmu ROJEK je sloZzené z tvaru ROJ (prvni 3

pismena f. ROJEK, identifikuje vyrobce) + jednoznaéné identifikaéni &islo ICO ,,0dborné zpsobilé osoby“ (identifikuje dle ICO ,,0dborné zpGsobilou osobu*)

Jméno PFijmeni Firma 1o Ulice Mésto psC Mobil Telefon E-mail Okres Kraj
Michal Kovarna Michal Kovarna 18593046 Krecovice 94 Krecovice 25756 603 831288 votopz@seznam.cz Benesov Stfedocesky kraj
Petr Horalek Petr Hordlek 18594557 Znosim 18 Vlasim 25801 736643161 pphoralek@gmail.com Benesov Stfedocesky kraj
Ladislav Cihlar LC technologies s.r.o. 24844721 Nerudova 1554 Benesov 25601 777 705 009 cihlar.l@ac-klima.cz Benesov Stfedocesky kraj
Petr Liska Petr Liska - Liska Servis 43724507 Nesvacily 139 Bystrice 25751 603781746 liska.servis@seznam.cz Benesov Stfedocesky kraj
Daniel Marat Daniel Marat 71301585  Jifiho Hordka 1559 Benesov 25601 604652057 info@vytapenidm.cz Benesov Stfedocesky kraj
Zdenék Ving Zdenék Vins 45139555 Petra Bezruce 572 Zdice 26751 602388493 zdenek.vins@email.cz Beroun Stfedocesky kraj
Josef Lancingr Josef Lancingr 47552191 Praskolesy 205 Praskolesy 26754 602 180 663 plynlan@centrum.cz Beroun Stfedocesky kraj
Vladimir Palek Vladimir PALEK 47555203  Kublov 252 Kublov 267 41 608202699 vladimir.palek@seznam.cz Beroun Stfedocesky kraj
Slavek Vasko Slavek Vasko 07033761 Zd. Hofbauera 672 Unhost 27351 775344601 info@unifiting.cz Frydek-Mistek Stfedocesky kraj
Jiri Bakkal Jiti Bakkal 70582068 Kralupska 1714 Brandys nad Labem-Stard Boles| 25001 776506415 jiribakkal25@gmail.com HI. m. Praha Stfedocesky kraj
Miroslav Dragoun Miroslav Dragoun 40916294 Hospozin 30 Hospozin 27322 731835536 topeni.dragoun@seznam.cz Kladno Stfedocesky kraj
Pavel Cerny Pavel Cerny 67928650 U skaly 318 Doksy 273 64 604614759 pavelcerny@seznam.cz Kladno Stfedocesky kraj
Jaroslav Opatrny Jaroslav Opatrny 40910318 Nova 362 Hrebed 27345 602272639 773033507 tataska@seznam.cz Kladno Stfedocesky kraj
Jan Polednik Jan Polednik 49657330 Horni Kamenice 7 Vrany 27372 602628063 606170615 japoka@seznam.cz Kladno Stfedocesky kraj
Milan Klima Milan Klima 48713724  Hrdliv 157 Hrdliv 27306 604281241 kli.mi@seznam.cz Kladno Stfedocesky kraj
Viaclav Frolik Viclav Frolik 02618575 Karlovarska 410 Tuchlovice 27302 607500962 vase.frolik@seznam.cz Kladno Stfedocesky kraj
Martin Pepf Martin Pepf 44864396 Palackého 580 Cesky Brod 28201 777063 879 martin.pepr@seznam.cz Kolin Stfedocesky kraj
Daniel Rajter Daniel Rajter 76135811 Zdanice 8 Zdanice 28163 777604669 drajter@seznam.cz Kolin Stfedocesky kraj
Pavel Jordak Pavel Jordak 69018481 Tismice 133 Tismice 28201 724036610 pavel.jordak@tiscali.cz Kolin Stfedocesky kraj
Ladislav Sko¢dopole  INTOP ZASMUKY s.r.o. 04551974  Poldkova 84 Zasmuky 28144 603 451261 |.skoc@seznam.cz Kolin Stfedocesky kraj
Tomas Zitta Tomas Zitta 08067775 Dolni Kruty 15 Horni Kruty 28146 777224378 zitta@instoll.cz Kolin Stfedocesky kraj
Karel Dvoracek Karel Dvoracek 71284745 Petrovice | 82 Petrovice | 28601 731154699 vo.to.p.dvoracek@seznam.cz Kutna Hora Stfedocesky kraj
Vojtéch Sourek 21969701 Ke Koupalisti 845 Uhlifské Janovice 28504 723106537 sourek.voj@seznam.cz Kutna Hora Stfedocesky kraj
Josef Sourek Josef Sourek 01636359 Ke Koupalisti 845 Uhlifské Janovice 28504 602747658 Josef.sourek@seznam.cz Kutna Hora Stfedocesky kraj
Vladimir Rusnak Termocentrum CZ, s.r.o. 09648275 Masarykova 354 Caslav-Céslav-Nové Mésto 28601 602 265994 vrusnak@volny.cz Kutna Hora Stfedocesky kraj
Jiri Malecky Jiti Malecky 75836106 Hofin 57 Hofin 27601 604761552 zvonik.jirka@seznam.cz Mélnik Stfedocesky kraj
Véclav Toman Véclav Toman 45887012 Lucni 96 Tisice 27715 602357611 toman@tisice.cz Mélnik Stfedocesky kraj
Karel Pelikan Ing. Karel Pelikan 67902065 Byskovickd 766 Neratovice 27711 603293833 315686429 karel.pelikan@seznam.cz Mélnik Stfedocesky kraj
Libor Slansky Libor Slansky 40042570 Kokofinska 3545 Mélnik 27601 603 872 595 slansky.l@seznam.cz Mélnik Stfedocesky kraj
Viaclav Suchy Viclav Suchy 09406417 Na Piskach 72 Kostelec nad Labem 27713 775399 151 sfinstalater@seznam.cz Mélnik Stfedocesky kraj
Pavel Zavrel Pavel Zavrel 64722384 Sadova 636 Dobrovice 294 41 607873687 firmaZavrel@seznam.cz Mlada Boleslav Stfedocesky kraj
Radomir Johanides ELVO - Johan, s.r.o. 24798576 Mlynska zahrada 99 Dobrovice 294 41 777338955 elvo-dobrovice@seznam.cz Mlada Boleslav Stfedocesky kraj
Martin Kubéna Martin Kubéna 45827931 Zldamana 205 Zéahornice 28903 731745076 ma.kub@post.cz Nymburk Stfedocesky kraj
Jaroslav Kosina Jaroslav Kosina 04598237 V Lomich 538 Méstec Kralové 28903 721662080 kosina.jaroslav@centrum.cz Nymburk Stfedocesky kraj
Vladimir Kulich Vladimir Kulich 75486687 Chotucka 377 KFinec 28933 607547517 vl.kulich@seznam.cz Nymburk Stfedocesky kraj
Petr Tous Petr Tou$ 69011702 Ostra 54 Ostra 28922 603226058 ptous@seznam.cz Nymburk Stfedocesky kraj
Petr Tous Petr Tou$ 69011702 Ostra 54 Ostra 28922 603226058 ptous@seznam.cz Nymburk Stfedocesky kraj
Leos$ Kviz Leos$ Kviz 71103465 JindFichova 299 Sadska 28912 603948075 leos.kviz@seznam.cz Nymburk Stredocesky kraj
Jiri Bakkal Jiti Bakkal 70582068 Kralupska 1714 Brandys nad Labem-Stard Boles| 25001 776506415 jiribakkal25@gmail.com Praha - vychod Stfedocesky kraj
Jiri Mdller Jiti Muller 71136088  Slustice 3 Slustice 25084 773999 777 jiri.muller.82@icloud.com Praha - vychod Stfedocesky kraj
Tomas Tuma PANTUMA s.r.0. 27442934 Na Zastdvce 255 Kozojedy 28163 777772095 info@pantuma.cz Praha - vychod Stfedocesky kraj
Tomas Tuma Tomas Tuma 67416489 Na Zastdvce 255 Kozojedy 28163 777772095 info@pantuma.cz Praha - vychod Stfedocesky kraj
Jiri Smetana Jiti Smetana 45782911 Potocni 120 Libeznice 25065 +420603863621 Smetanal0O@seznam.cz Praha - vychod Stfedocesky kraj
Josef Janovsky Josef Janovsky 45878960 Kamlerova 369/2 Ricany 25101 608629136 janov.mar@seznam.cz Praha - vychod Stfedocesky kraj
Petr Trunecky Petr Trunecky 87533260 Na Skale 297 Kostelec nad Cernymi lesy 28163 724570154 Trunecky@seznam.cz Praha - vychod Stfedocesky kraj
Zdenék Cernovsky  Ing. Zdenék Cernovsky, Ph.D. 43890164 Bezrutova 464/18 Ricany 25101 602183054 zdenek.cernovsky@procestavby.cz Praha - vychod Stfedocesky kraj
Jiri Denemark  Jifi Denemark 40083845 Cs. Armady 58 Skvorec 25083 602549899 224283973 jdenemark@volny.cz Praha - vychod Stfedocesky kraj
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